
 

 

                                                                                                                   المياه سلطة

 دولة          المناقصات لجنة

 إسرائيل

                                                          إسرائيل دولة

 إعلان عن تغيير عنوان صندوق المناقصات وتمديد مواعيد لتقديم العروض 

 
، تتشرف بهذا سلطة المياه والصرف  إلى القدس الصحي والصرففي أعقاب انتقال مكاتب السلطة الحكومية للمياه 

 الصحي بالإعلان عن تغيير في عنوان صندوق المناقصات وتمديد مواعيد لتقديم العروض .

 

 عنوان صندوق المناقصات :تغيير  .1

 :الصحي والصرف للمياه الحكومية فيما يلي العنوان الجديد لصندوق المناقصات التابع للسلطة

 . -1( ، في الطابق 2، القدس ) مبنى جنري 7شارع بنك إسرائيل 

 

 تمديد المواعيد لتقديم العروض : .2

ً للمناقصة والموعد فيما يلي تفصيل أرقام المناقصات ، اسماء المناقصات، الموعد  الأخير لتقديم العروض وفقا

 الأخير المعدّل لتقديم العروض :

 الموعد الأخير اسم المناقصة ورقمها رقم

  السابق 

 لتقديم العروض 

  

 

 الأخير الموعد

 الجديد 

  العروض لتقديم 

 

 التأثيرات تحليل 100044546 مناقصة رقم 1

 خفض مواقع في وإدخال المياه  لضخ الهيدرولوجية

 السنوات خلال دانجوش  منطقة في الجوفية المياه
 12:00 بالساعة 04/09/2019 03/09/2019 2014-2019

لتقديم خدمات صرف صحي  100044715 رقم مناقصة 2

 12:00 بالساعة 04/09/2019 03/09/2019 في أزمة المياه في أوقات الروتين وأوقات الطوارئ 
تقديم استشارة في مجال  100044436 رقم مناقصة 3

 12:00 بالساعة 02/09/2019 01/09/2019 ملاءمة ، تحديث وتشغيل نماذج عددية للتدفق والنقل 
لتزويد بطاريات، بطاريات  100044537 رقم مناقصة 4

 12:00 بالساعة 07/08/2019 06/08/2019 قابلة للشحن، ألواح شمسية، معدات وأدوات عمل 
لتقديم خدمات صيانة، تطوير  100044446 رقم مناقصة 5

 12:00 بالساعة 25/08/2019 22/8/2019 ودعم لمنظومة توجهات الجمهور 
لتطبيق واستيعاب الإجراءات  100045154 رقم مناقصة 6

 التنظيمية لسلطة المياه 
 12:00 بالساعة 19/08/2019 18/08/2019 

المعادن لإنتاج منشآت من  100044538 رقم مناقصة 7

 12:00 بالساعة 07/08/2019 06/08/2019  الهيدرومتريةمنشآت لوعدادات روم خاصة ل



2 

للتخطيط والتنظيم القانوني ،  100044536 رقم مناقصة 8

للمساعدة بإعداد إجراءات مناقصة وللرقابة والإشراف 
على تصليح سد القياس في المحطة الهيدرومترية في 

 وادي جرر 
 12:00 بالساعة 06/08/2019 05/08/2019 

 

 يلغى. – الجديدالعرض الذي لا يكون في صندوق المناقصات في الموعد الأخير 
  

 !!!السيارات وإيقاف الوصول ولصعوبات المنطقة في الجديدة السير حركة لترتيبات العروض مقدمي انتباه نلفت

 

 أعلاه المذكور الانترنت موقع في المناقصة بهذه المتعلقة المياه سلطة إعلانات فحص العروض مقدمي بمسؤولية

 . بموجبها والعمل


